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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  jednorazowego sprzętu medycznego i leków GCR/22/ZP/2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
CZĘŚĆ NR 1

1. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  rękawice diagnostyczne jałowe nitrylowe, o poziomie AQL 1,5 nie zawierające  protein, zgodne z normą EN 455, rozmiar S-XL, pakowane po 50 par w dyspenserze?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ NR 2

2. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  serwetę o wymiarach 50 cm x 75 cm, pozostałe wymagania zgodne z siwz?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
3.poz.2.  Czy zamawiający dopuści serwetę z przylepcem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
CZĘŚĆ NR 5
4. poz. 1.  Czy Zamawiający oczekuje cewnika pakowanego łącznie z zatyczką w sterylnym opakowaniu? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie stawia takich wymagań.
CZĘŚĆ NR 7
5.poz. 2 Czy Zamawiający dopuści  maski krtaniowe z przeźroczystym różowym mankietem?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
CZĘŚĆ NR 11

6.poz.1. Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym serweta bez otworu ma rozmiar 50x60cm? Zestaw wyposażony dodatkowo w pęsetę, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
7.poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  zestaw zawierający: -serwetę o wymiarach 50 cm x 75 cm, -serwetę o wymiarach 50 cm x 75 cm z otworem 6cm x 8 cm -w opakowaniu  folia-papier zawierającym dwie miseczki zamiast blistra z 2 komorami pozostałe składowe i parametry zgodne z siwz? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ NR 12
8.poz. 1. W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?  
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie stawia takich wymagań.
CZĘŚĆ NR 16
9. Zwracamy się z zapytaniem czy w części nr 16 w pozycji nr 1 dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe o obniżonej grubości. Grubość na palcu 0,11mm (±0,01mm), dłoni 0,07mm (±0,01mm) , mankiecie 0,06mm (±0,01mm). Rolowany mankiet, teksturowane tylko na palcach, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III. Przebadane na przenikalność 8 substancji chemicznych w tym 7 substancji na wysokim 6 poziomie odporności (>480 minut) - nazwa substancji oraz poziom ochrony nadrukowany na opakowaniu; zgodne z normą ASTM F1671; EN455 oraz 374-1,2,3. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz deklaracją wystawioną przez producenta. Pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone raportem badania metodą HPLC przeprowadzonym przez niezależne laboratorium badawcze. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu. Rozmiary od XS do L. Spełnienie wymagań (grubość, poziom AQL, siła zrywania) potwierdzić protokołami badań producenta z kraju pochodzenia nie starszymi niż z 2014 roku do serii dostarczonych próbek (po 1 op. w rozmiarze S,M,L,XL)?   Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. Zwracamy się z zapytaniem czy w części nr 16 w pozycji nr 1 dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe w opakowaniach a'200 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań?  Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
11. Czy Zamawiający dopuści  rękawice pakowane a’200 szt. z przeliczeniem ilości? Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
12. Czy na potwierdzenie dopuszczenia rękawic nitrylowych do kontaktu z żywnością Zamawiający dopuści  załączenie deklaracji zgodności producenta?  Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
13. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  rękawice o grubości na palcu 0,08mm ±0,01mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
14. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  rękawice o poziomie AQL 1,5? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
15. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  rękawice o sile zrywania przed starzeniem 6,5N?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
16. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  rękawice przebadane zgodnie z normą EN 374 potwierdzone przez jednostkę niezależną, przynajmniej 4 związki chemiczne w tym izopropanol z czasem przenikania min. 15 min? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ NR 17

17. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kaniule 1,3x45mm z przepływem 95ml/min w miejsce kaniuli 1,3x32mm przepływ 95ml/min? Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
18. poz. 11. Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków z fiolek tylko w rozmiarze 1,2x30mm? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
19. poz. 12. Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarach:
	ROZMIAR
	OPAKOWANIE ZBIORCZE

	0,3mm x 12mm
	100 sztuk

	0,3mm x 13mm
	100 sztuk

	0,33mm x 12mm
	100 sztuk

	0,4mm x 12mm
	100 sztuk

	0,45mm x 12mm
	100 sztuk

	0,45mm x 16mm
	100 sztuk

	0,45mm x 22mm
	100 sztuk

	0,5mm x 25mm
	100 sztuk

	0,5mm x 40mm
	100 sztuk

	0,55mm x 25mm
	100 sztuk

	0,6mm x 25mm
	100 sztuk

	0,6mm x 30mm
	100 sztuk

	0,6mm x 40mm
	100 sztuk

	0,7mm x 30mm
	100 sztuk

	0,7mm x 40mm
	100 sztuk

	0,8mm x 25mm
	100 sztuk

	0,8mm x 40mm
	100 sztuk

	0,9mm x 25mm
	100 sztuk

	0,9mm x 40mm
	100 sztuk

	1,1mm x 40mm
	100 sztuk

	1,2mm x 40mm
	100 sztuk

	1,6mm x 40mm
	100 sztuk


Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
20. poz. 14. Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w kształcie prostokąta?  Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

21. poz. 20. Czy Zamawiający dopuści podkład o rozm. 140 / 100cm?  Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
22. poz. 26. Czy Zamawiający dopuści koreczki innego producenta niż kaniule?  Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
23. poz. 27. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy aplikator gąbkowy do higieny o długości gąbki 2,5cm pakowany pojedynczo (a’50szt.)? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
24. poz. 28. Czy Zamawiający dopuści bezigłowy zawór innego producenta niż kaniule? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza. 
25. poz. 29. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półksiężycy? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
26. poz. 36. Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe w opakowaniu foliowym? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ NR 19
27. Czy Zamawiający w poz. 6 wyrazi zgodę na wycenę leku Cubitan 200 ml x 4 w ilości 13 op. – zmiana wielkości opakowania przez producenta.   Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
CZĘŚĆ NR 20

28. Czy Zamawiający w poz. 8 miał na myśli Gabapentyne 600 mg x 100 szt w opakowaniu w ilości 10 op. ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza.
Pytania dot. treści SIWZ oraz umowy

29.Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? Odpowiedź brzmi: Zamawiający  potwierdza.
30. Zważywszy na zapisy § 5 ust. 7 prosimy o określenie minimalnego, gwarantowanego stopnia realizacji umowy. Powyższe ma istotne znaczenia dla przygotowania oferty przetargowej. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. Odpowiedź brzmi: Zamawiający przygotował opis przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, wskazał ilości sztuk lub opakowań zamawianych produktów, a nawet ilości sztuk w opakowaniach oraz uwzględnił w SIWZ i projekcie umowy wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 8 ust1 lit. a), b) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”. Uzasadnione jest, aby kara umowna naliczana była jedynie w przypadku zawinionego przez wykonawcę niedotrzymania terminu dostawy.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  nie wyraża zgody.
32. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający  nie wyraża zgody.






Z poważaniem


Kierownik Zamawiającego 
              Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 




na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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